## जेएम फायनान्शिअल लिभिटेड

JM FINANCIAL

कॉर्पोरेट आयडेंटीटी क्रमांक: L67/120MH1986PLC038784 नोंदणीकृत कार्यालय: ७ वा मजला सीनर्जी, आणासाहेव मराठे मार्ग, प्रभावेवी, मुंबई ४०००२५. बूरध्वनी: +९१ २२ ६६३०३०३० • फॅक्स: +९१ २२ ६६३०३२२३ • वेबसाईट: www.jmfl.com

## गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाकडे समभागांचे प्रस्तावित हस्तांतरण

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ (हि "ॲक्ट") चे कलम १२४ (ह)च्या लागू तत्त्वदीस अनुसरुन, गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निशे प्राधिकरण (अकाउंटिंग, ऑडिट ट्रान्सफर अंड रिफंड) नियम २०१६, सुधारितनुसार (दि "रुक्स"), सह वाचावा, ज्या सभासदांनी मागील सलग सात वर्षासाठी किंवा जास्तसाठी त्यांच्या लागांशाचा दावा केलेला नाही अञ्चा सभासदांचे सर्व समभाग कंपनीद्वारे गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी ("IEPF") प्राधिकरणाच्या खात्यात इस्तांतरित करण्यात येतील.

नियमानुसार, वरील कंपनीच्या संबंधित समासदांना सूचित करण्यात येते की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी प्रस्तावित सममागांचे तपशील त्यांच्या अद्ययावत उपलब्ध असलेल्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनीने पाठविले आहेत आणि त्यांना त्यांच्या शिल्लक लाभांशाचा दावा करण्यासाठी विनंती करण्यात आलेली आहे. त्याचबरोबर कंपनीने या समासदांचा संपूर्ण तपशील त्यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच www. jmfl.com वर अपलोड केलेला आहे.

जाग.तिका बर अपलाड करूला आह्र. जर, बुधवार, १४ ऑगस्ट २०२४ रोजी किंवा त्यापुर्वी संबंधित सभासदांकडून कोणाताही पत्रव्यवहार कंपनीकडे प्राप्त झाला नाही तर, नियमामध्ये नमूद प्रक्रियानुसार आयर्डपीएफ प्राधिकरणाल्डे कंपनी भागांचे हस्तांतरण करील. आयर्डपीएफ प्राधिकरणाल्डे भागांच्या हस्तांतरणासंबंधित त्यांचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी ('आरटीए') किंवा कंपनीच्या विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. तथापि, नियमांतर्गत अशा विहित कागदपत्रांच्या सादरीकरणावर आणि प्रक्रियेसह संबंधितमध्ये IEPF प्राधिकरणाकडे संबंधित सभासद त्यांच्या भागांचा दावा करू शकतील.

कोणत्याही शंका समाधानासाठी, संबंधित सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनी किंवा त्यांचे आरटीए यांच्याशी खालील पत्ता/ई-मेल आयडी/दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

ਤੇਦਸ ਯਾਹਰੰਜਤੀਦਨ ਨਿਸਿਟੇਵ ७ वा मजला, सीनर्जी, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई ४०० ०२५ ई-मेल : ecommunication@imfl.com संकेतस्थळ : www.jmfl.com दूरध्यनी : +९१ २२ ६६३० ३०३०

कफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड युनिट : जेएम फायनेनशिएल लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी.प्लॉट ३१-३२, फायनॅनशिएल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा - ५०० ०३२. टोल फ्री क्रमांक : १८०० ३०९ ४००१ ई-मेल : einward.ris@kfintech.com संकेतस्थळ : www.kfintech.com

जेएम फायनॅनशिएल लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई दिनांक : २८ में २०२४

डिम्पल मेहता कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

MUMBAI | WEDNESDAY, 29 MAY 2024 Business Standard 

A JM FINANCIAL

JM FINANCIAL LIMITED
Corporate Identity Number: L67120MH1968FI C038764
Regd, Office: 7° Floor, Chergy, Appasaheb Marathe Marg.
Probhadevik, Marba 400 025.
Tol.: 491 22 6530 3330 - Fax: 491 22 6530 3223 - Website: 1

a. : +91 22 6630 3223 + Website: www.jmil.co

PROPOSED TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND AUTHORITY NOTICE is hereby given that pursuant to the applicable provisions of Sociole 1246(6) of the Companies Act, 2013 (file "Act") read with the investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Rofund, Rules, 2016, as amended (the "Rules"), all the equity shares held by those members with have not claimed their dividend for seven consecutive years or more shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (the "IEEP") Authority.

In accordance with the Rules, the concerned members of the Company have been individually intimated at their latest available registered address, providing therein, the details of their equity shares proposed to be transferred to the IEEP Authority and requesting them to claim their unclaimed dividend. The Company has also uploaded full details of these members on its website viz., www.jmfl.com.

has also uploaded full details of these members on its websito vize, www.fint.com.

In caso, the Company does not receive any communication from the concenned members on or before Wednesday, August 14, 2024, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules. No claim shall lie against the Company or its Registrar and Transfer Agent (the RTAP.) In respect of the shares transferred to IEPF. However, the concerned members may claim their shares from the IEPF Authority in accordance with the procedure and on submission of such documents as prescribed under the Rulos.

In case of any quentes, the concerned members are requested to contact the Company or its RTA at the following address/email id/ telephone number.

JM Financial Limited,
Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nankaramguda, Sefingampaly Hyderbalds, Rangareddi Telangana – 500 032

Telt: 991 22 6603 0303

KFin Technologies Limited
Unit: MFinancial Limited,
Solenium Tower B,
FVkl 31-32, Financial District,
Nanakannyuda, Serfingampally
Telangana - 500 032
Toll Free No.: 1800 309 4001
Emat einward.rsg&kfinlech.com
Website: www.kfinlech.com

Date: May 28, 2024

Dimple Mehta Company Secretary & Compliance Officer